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Dagordning årsmöte 2023-02-25 

1. Justering av röstlängd.

2. Val av ordförande för årsmötet.

3. Styrelsens anmälan om protokollförare vid mötet.

4. Val av två justerare som tillsammans med mötesordförande ska justera protokollet. De valda 
justerarna är dessutom rösträknare.

5. Beslut om närvaro- och yttranderätt förutom av klubbens medlemmar.

6. Fråga om årsmötet blivit stadgeenligt utlyst. 4

7. Fastställande av dagordningen.

8. Styrelsens årsredovisning, balans- och resultatredovisning, redogörelse för arbetet med 
avelsfrågor samt revisorernas berättelse.

9. Fastställande av balans- och resultaträkning samt beslut om enligt dessa uppkommen vinst eller 
förlust.

10. Styrelsens rapport om de uppdrag föregående årsmöte givit till styrelsen.

11. Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen.

12. A. Beslut om styrelsens förslag till verksamhetsplan.

B. Beslut om avgifter för kommande verksamhetsår.

C. Beslut om styrelsens förslag till rambudget.

13. Val av ordförande, ordinarie ledamöter och suppleanter i styrelsen enligt § 8 samt beslut om 
suppleanternas tjänstgöringsordning.

14. Val av två revisorer och två revisorssuppleanter enligt § 9 i dessa stadgar.

15. Val av valberedning enligt § 10 i dessa stadgar.

16. Beslut om omedelbar justering av punkterna 13 – 15.

17. Beslut om remissvar angående junior- och veteranchampionat enligt bilaga 1.

18. Avslutning
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Remiss angående junior- och veteranchampionat 
 
Bakgrund 
Flera länder inom FCI har infört nationella junior- och veteranchampionat. I norden har 
Finland och Danmark infört nationella junior- och veteranchampionat de senaste åren 
och Norge inför dem från 2023. Reglerna för hur junior- och veterancertifikaten 
utdelas i de nordiska länderna skiljer sig åt en del, men gemensamt är att inget land 
kräver någon provmerit för att erhålla dessa championat. 
 
FCI införde från och med den 1 augusti 2022 internationella junior- och 
veteranchampionat, C.I.B-J och C.I.B-V. För att erhålla dessa nya championat ska 
hunden ha erhållit tre internationella junior-/veterancertifikat på internationella 
utställningar, FCI-CACIB-J respektive FCI-CACIB-V, i tre olika länder från tre olika 
domare. 
I Sverige har det från början krävts att hunden vunnit junior-/veteranklassen med 
excellent och Ck för att erhålla FCI-CACIB-J respektive FCI-CACIB-V. Kravet på Ck införs 
från 1 januari 2023 även i övriga nordiska länder utifrån förtydliganden från FCI som 
meddelats 2022-12-16. 
 
Inom Nordisk Kennelunions, NKU, Show Group har en diskussion förts om att även 
införa Nordic junior-/veteranchampionat baserat på meriter tagna på utställningar 
med status som Nordic Dog Show. 
 
På Kennelfullmäktige, KF, 2019 behandlades en motion om att införa nationella junior- 
och veteranchampionat i Sverige. 
KF beslöt att avslå detta förslag innebärande att det finns ett KF beslut om att inte 
införa nationella junior- och veteranchampionat i Sverige som gäller till dess att KF tar 
ett annat beslut. 
 
I sitt yttrande till KF var SKKs Centralstyrelse, CS, positiv till att införa ett nationellt 
veteranchampionat med i huvudsak följande motivering: 
 
Det är viktigt att utvärdera avelsarbetet högre upp i hundars ålder och det finns 
fördelar med att visa upp och premiera äldre hundar. Hundar i ålder för veteranklass 
som visar på en god exteriör kan i många fall vittna om ett lyckat avelsarbete med 
avseende på exteriör, och bidra till en säkrare avelsutvärdering.  
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KF 2019 avslog förslaget om att införa nationellt veteranchampionat. 
 
Gällande införande av nationellt juniorchampionat var CS delad i sin uppfattning och 
valde att redovisa skäl för bifall respektive avslag av denna del av motionen. CS 
argumentation för och emot förslaget återges här i en förkortad sammanfattning: 
 
 
Skäl för bifall  
Ur ett avelsperspektiv så är det ett stort värde att många hundar i olika åldrar ställs ut 
på våra utställningar.  
Juniorchampionat är ett bra sätt att stimulera deltagandet i juniorklass och för att 
tidigt kunna få en första utvärdering av sitt avelsresultat.  
Att införa juniorcertifikat är också ett närmande till övriga Europa där 
juniorcert/juniorchampionat redan finns. Danmark och Finland har redan infört detta 
och Norge inför från 2023. 
Införandet av juniorchampionat kommer troligen att öka antalet tävlande i juniorklass 
på samma sätt som det gör på vinnarutställningar.  
När det gäller kritiken mot att detta riskerar att allt yngre hundar kommer användas i 
aveln så måste vi i SKK ha större tilltro till uppfödarens bedömning om en hund är 
lämplig som avelshund än om en hund har ett juniorchampionat eller inte.  
 
 
Skäl för avslag:  
Det är kynologiskt olämpligt att verka för att ännu yngre hundar än idag får en titel 
som bevis på ett bra avelsresultat i en så ung ålder att hundens hälsa, mentalitet och 
funktion ännu inte kan utvärderas. Kvalitetskraven i utställningssammanhang bör inte 
sänkas för att erhålla ett utställningschampionat, utan en utställningschampion ska 
vara en färdigutvecklad individ. 
Möjligheten för så unga hundar som juniorer att prövas på rasspecifik provverksamhet 
är kraftigt begränsade. Det innebär att ett juniorchampionat endast kan bli ett rent 
utställningschampionat utan krav på provmerit.  
Det finns en trend att hundar visas upp och premieras på utställning i ung ålder för att 
sedan sluta visas upp som medelålders eller lite äldre.  
Det finns en uppenbar risk för att utvecklingen kommer att drivas mot allt tidigare 
utvecklade hundar. Detta för att hävda sig bättre i konkurrensen om 
juniorchampionatet vilket kan leda till sämre långsiktig hållbarhet, särskilt av de mer 
storvuxna raserna.  
 
KF 2019 avslog förslaget om att införa nationellt juniorchampionat. 
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Frågeställning 
I och med att NKU nu har lyft frågan om att införa Nordic junior- och 
veteranchampionat utreds nu frågan om hur SKK ska ställa sig till detta förslag genom 
en remissförfrågan till läns-, special- och avtalsanslutna rasklubbar med rasansvar. 
Konkret önskar SKK Utställningskommitté få ta del av er klubbs inställning till följande 
frågor samt era eventuella kommentarer: 
 

1. Ska SKK stödja NKUs förslag att införa Nordic junior- och veteranchampionat? 
2. Ska SKK införa nationella juniorchampionat? 
3. Ska SKK införa nationella veteranchampionat? 

 
Svar på remissen skickas till utstk@skk.se senast 2023-04-12. 
 
 
 
Med vänlig hälsning 
 
 
Svenska Kennelklubben 
Utställningskommittén 
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Styrelsen för Schnauzerringen avger härmed 
sin berättelse för verksamhetsåret 2022.  
Styrelsens sammansättning 

Ordförande   		
Vice ordförande   
Sekreterare  		
Kassör   		
Ledamot  
Ledamot  
Ledamot		
Suppleant 1   
Suppleant 2   

Jan Hockart  
Anki Thörnestad 
Sylvia Johansson 
Lena Lindberg  
Maria Ringbom 
Ingela Melinder 
Carita Hjelm 
Emilia Östlund 
Ann-Sofie Johansson 

Arbetsutskott, AU   
Vid konstituerande sammanträdet valdes ordförande, sekreterare och 
kassör till AU.   

Avelskommitté 
Sammankallande  	 Margareta Delborn  
Ordinarie   		 Carola Selin Sabel
    -”-			 Karin Åström

Utställningsgrupp
Utställningsgruppe	 Jan Hockart

Birgitta Önner

Medlemsombud, valphänvisning och omplacering  
Ulrika Hjort har varit medlemsombud samt omplaceringsombud. Anki 
Thörnestad har bistått uppfödare och (blivande) hundägare att samordna 
och förmedla inkomna frågor, inkl. valphänvisningar.   
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Webbmaster  
Sylvia Johansson har varit webbmaster med ansvar för Schnauzerringens hemsida 
och domän. Hon har dessutom varit administratör för Schnauzerringens Facebook-
grupper samt styrelsens interna Facebookgrupp. Hon har vidare varit ansvarig för 
utformningen av Schnauzerkalendern. 
 

Avelskommittén  
Vi som arbetat med Avelskommittén är Margareta Delborn, Carola Selin Sabel och 
Karin Åström. Vårt fokus har varit att ta fram statistik för vår ras samt att följa upp 
arbetet med RAS som ska färdigställas under 2023.

Vi har också, under året, administrerat HD-bilder för avläsning i Tyska PSK, hållit 
fyra digitala uppfödarmöte som varit uppskattade av uppfödarna.

På grund av den rådande Coronapandemin har inga fysiska möten kunnat hållas.

Avelskommittén har under året haft ca 10 digitala möten och ett fysiskt möte under 
två dagar i oktober hos Carola i Skara.

För övrigt har vi deltagit i arbetet med HD-utvecklingen och analyser av BPH och 
MH genom kommunikation med SKK och andra berörda parter.

Två av oss har också genomgått SKK:s utbildning i “Hundavel och genitik”.

Avelskommittén
Margareta Delborn, Carola Selin Sabel, Karin Åström 

Revisorer  
Ordinarie revisorer: 	 Ingvar Wogenius och Monika Johansson
Revisorssuppleant:	 Ulf Tillbom och Boel Niklasson     

Valberedning  
Valberedningen har bestått av Martin Eriksson, Marie Johansson och Jeanette 
Matsson  med Martin Eriksson som sammankallande.
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Sammanträden och möten  
Styrelsen har under året genomfört 11 protokollförda sammanträden inklusive kon-
stituerande. Vi har också haft ett antal redaktionsmöten för Schnauzerbladet samt 
möten i Trickgruppen. Alla genomfördes som ZOOM-möten. 
Samtliga styrelseprotokoll har efter elektronisk justering lagts ut på hemsidan där 
de är tillgängliga för medlemmar. 
 
Representation
SSPK:s årsmöte ställdes in på grund av pandemin.
 
Medlemsutveckling   

Medlemsantal 2021-12-31 2022-12-31 Förändring
Fullbetalande 400 439 39
Familj, extra, ungdom 37 33 -4
Gåvomedlemsskap 54 27 -27
TOTALT 498 499 8

 

Medlemsinformation  

Schnauzerbladet under 2022 
Schnauzerbladet är en webbaserad tidning, och medlemmarna får tillgång till 
tidningen genom att länk skickas med e-post. Tidningen är också tillgänglig via 
länk på hemsidan och Schnauzerringens Facebook-sida. 

Schnauzerbladet utkom med fyra nummer under 2022. Den proffsiga redaktionen 
med Camilla Skoglund som chefredaktör och grafisk designer har fortsatt jobba 
med tidningen. Ett flertal medlemmar har också medverkat med text och bilder. 
Tidningen har blivit mycket fyllig och varje nummer har haft ett tema, som föjts 
upp med text och bilder.

Redaktionen har bestått av:
Camille Skoglund, Projektledare och grafisk designerg
Jan Hockart, ansvarig utgivare
Sylvia Johansson
Sara Berg
Maggan Delborn
Dessutom har ett flertal skribenter medverkat med reportage och artiklar.
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Digitala informationskanaler
Övriga informationskanaler är Hemsidan och den öppna Facebookgruppen, båda 
populära, nätbaserade kanaler. Här kan Schnauzerringen snabbt få ut information 
till många medlemmar. Båda kanalerna är öppna, utan krav på medlemskap.   

Facebookrepresentationen har under året gjorts om så att FB-sidan - Schnauzer-
ringen – med fast information har frysts och lagts i malpåse medan en ny FB-grupp 
”Schnauzerringens Anslagstavla - köp och sälj” har skapats. I den stora öppna 
FB-gruppen, Schnauzerringen Forum har reglerna setts över. FB-grupperna ”Sch-
nauzertrick 1, 2, 3 och 4” har skapats, som ger möjlighet att visa upp filmer på olika 
trick och lydnadsmoment för bedömning av en grupp med trickgranskare i vilken 
ingår Agneta Hjelm, Susanne Lindros, Sylvia Johansson och Jan Hockart. De som 
genomfört trick på de olika nivåerna har fått ett fint diplom och också en rosett 
”Trick 1 etc” (gäller medlemmar). 

Vi fortsätter utnyttja Reduca till medlemsinformation genom bland annat att skicka 
ut nyhetsblad. Totalt har 13 nyhetsblad skickats liksom välkomstblad till nya med-
lemmar. Vi har också skickat informationsblad till ca 900 registrerade schnauzerä-
gare. Vi har också skickat informationsblad till nya registrerade schnauzerägare.

Ronden
Ronden 2022 genomfördes på First Camp i Västerås med 40 anmälda hundar. 

Utställningsgruppen

Valphänvisning och omplacering  
Ulrika Hjort har varit medlemsombud samt hjälpt till med omplaceringar. Antalet 
permanent omplacerade hundar har varit 11 st. Förfrågningar för omplacering 4 st.
 
Anki Thörnestad har bistått uppfödare och blivande hundägare att samordna och 
förmedla inkomna frågor, inkl. valphänvisningar. Totalt har 49 st kontakter noterats.

Under 2022 har 15 valpkullar inklusive planerade/gjorda parningar annonserats på 
hemsidan. Totalt registrerade kullar i SKK under året har varit 21 st från 15 st upp-
födare. 
Av de registrerade valparna var 67 st peppar och salt (varav 5 importer) och 67 st 
svarta (varav 2 import).     
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PR-verksamhet och medlemsaktiviteter
•	 Vi hyrde rasmonter på Stockholms Hundmässa och MyDOG (2023).
•	 Schnauzerkalender 2022 med bilder tagna av Schnauzerringens medlemmar 

togs fram. Kalendern har skickats till våra sposorer med tack för deras bidrag. 
•	 Schnauzerns dag genomfördes på flera platser i landet med olika aktiviteter 

den 25 september. 
•	 Trimkurser har annonserats på hemsidan och FB.
•	 Vår redaktion under ledning och med grafisk bearbetning av Camilla Skoglund 

har tillsammans med skribenter och medlemmar producerat 4 fylliga nummer 
av Schnauzerbladet som har blivit mycket positivt uppmärksammade. Redak-
tionen har också bidragit med att ta fram profilprodukter.

•	 Sponsorsverksamheten har letts av Camilla Skoglund, som har förhandlat fram 
överenskommelser med Parma, 4Dogs och Hundgott.

•	 Fyra medlemmar deltog i SSPK:s helgkurs i mentalitet. Dessa kommer tillsam-
mans med övriga deltagare att utgöra en referensgrupp för mentalitetsarbetet 
inom SSPK.

Medlemssponsring
Under året har klubben sponsrat följande aktiviteter:

HD-röntgen med  500:-
BPH, MH och MT med 300:-
Gåvomedlemsskap med 100:-
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SSPK och SKK    
Schnauzerringen har, efter digital justering, mailat/dropboxat samtliga protokoll 
till SSPK, som också har informerats om vår verksamhet inför deras styrelsemöten. 
Vi har varit representerade på de digitala styrelsemöten som rasklubbarna har varit 
inbjudna till.
SSPK har genomfört ett flertal webbinarier i olika ämnen med intressanta föreläsare.

SSPKs utställningsverksamhet har kunnat genomföras enligt programmet.

Ekonomi   
Ekonomin för verksamhetsåret redovisas i separata resultat- och balansräkningar.  

Slutord
Vi ser fram emot att fortsätta utveckla verksamheten och ett nytt stimulerande 
verksamhetsår.

Jan Hockart			   Anki Thörnestad		  Sylvia Johansson
Ordförande			   Vice ordförande		  Sekreterare

Lena Lindberg		  Maria Ringbom		  Ingela Melinder
Kassör				   Ordinarie ledamot		  Ordinarie ledamot

Carita Hjelm			   Emilia Östlund		  Ann-Sofie Johansson	
Ordinarie ledamot		  Suppleant 1			   Suppleant 2
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Sponsorer
2022



Ett av webinarierna 2022

Trimevent via zoom, november 2020

Aktiviteter
2022

Argenta’s Uno Unik sätter ”spöket” på plats
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Bilagor

Bilagor:
•	 Resultaträkning 2022
•	 Balansräkning 2022



 Lena Lindberg  Sida:  1(1)

 802417-0261  Balansrapport  Utskrivet:  23-01-19

 Preliminär  14:24
 Räkenskapsår: 22-01-01 - 22-12-31  Senaste vernr:  279
 Resultatenhet: Hela föreningen
 Period: 22-01-01 - 22-12-31

 Ing balans  Period  Utg balans

 TILLGÅNGAR
 Omsättningstillgångar

 Fordringar
 1620  Upplupna intäkter  3 249,00  0,00  3 249,00
 S:a Fordringar  3 249,00  0,00  3 249,00

 Kassa och bank
 1920  Kapitalkonto  59 441,17  0,00  59 441,17
 1930  PlusGiro  117 817,42  -1 453,07  116 364,35
 S:a Kassa och bank  177 258,59  -1 453,07  175 805,52

 S:a Omsättningstillgångar  180 507,59  -1 453,07  179 054,52

 S:A TILLGÅNGAR  180 507,59  -1 453,07  179 054,52

 EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER
 Eget kapital

 2010  Eget kapital  -131 345,06  0,00  -131 345,06
 2019  Årets resultat  -48 962,53  0,00  -48 962,53
 S:a Eget kapital  -180 307,59  0,00  -180 307,59

 Kortfristiga skulder
 2890  Övriga kortfristiga skulder  -200,00  0,00  -200,00
 S:a Kortfristiga skulder  -200,00  0,00  -200,00

 S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER  -180 507,59  0,00  -180 507,59

 BERÄKNAT RESULTAT***  0,00  -1 453,07  -1 453,07



 Lena Lindberg  Sida:  1(1)

 802417-0261  Resultatrapport  Utskrivet:  23-01-19

 Preliminär  14:24
 Räkenskapsår: 22-01-01 - 22-12-31  Senaste vernr:  279
 Resultatenhet: Hela föreningen
 Period: 22-01-01 - 22-12-31

 Perioden  Ackumulerat

 Rörelsens intäkter mm
 Nettoomsättning

 3013  Uppfödarregistret  9 050,00  9 050,00
 3023  HD-Tyskland  7 100,00  7 100,00
 3024  Profilkläder  6 976,00  6 976,00
 3110  Medlemsavgifter  140 560,00  140 560,00
 3111  Ronden  10 250,00  10 250,00
 3114  Övriga Intäkter  50,00  50,00
 3116  Kalender försäljning  20 205,00  20 205,00
 S:a Nettoomsättning  194 191,00  194 191,00

 S:a Rörelseintäkter mm  194 191,00  194 191,00

 Rörelsens kostnader
 Råvaror och förnödenheter mm

 4011  Medlemsavgifter SSPK  -44 500,00  -44 500,00
 4012  Ronden  -18 347,00  -18 347,00
 4013  Uppfödarmöte  -625,00  -625,00
 4016  Avel Sponsring  -34 645,00  -34 645,00
 4018  Övriga Direkta Kostnader  -38 793,60  -38 793,60
 4020  Kostnader Hundutställning  -500,00  -500,00
 4022  Kalender kostnader  -15 788,00  -15 788,00
 4023  HD-Tysklandfaktura  -7 881,65  -7 881,65
 4024  Profilkläder  -22 749,00  -22 749,00
 S:a Råvaror och förnödenheter mm  -183 829,25  -183 829,25

 Bruttovinst  10 361,75  10 361,75

 Övriga externa kostnader
 5420  Programvaror  -11 660,82  -11 660,82
 6110  Kontorsmateriel  -154,00  -154,00
 S:a Övriga externa kostnader  -11 814,82  -11 814,82

 S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm  -195 644,07  -195 644,07

 Rörelseresultat före avskrivningar  -1 453,07  -1 453,07

 Rörelseresultat efter avskrivningar  -1 453,07  -1 453,07

 Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader  -1 453,07  -1 453,07

 Resultat efter finansiella intäkter och kostnader  -1 453,07  -1 453,07

 Resultat före bokslutsdispositioner och skatt  -1 453,07  -1 453,07

 Resultat före skatt  -1 453,07  -1 453,07

 Beräknat resultat  -1 453,07  -1 453,07
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Verksamhetsplan 2023 
för Schnauzerringen
Som det ser ut när verksamhetsplanen skrivs kommer verksamheten inte att på-
verkas av pandemin längre. Hur det ser ut med priser på drivmedel, inflation och 
annat vet vi inte. Detta är faktorer som kommer att påverka all verksamhet mer 
eller mindre.

Avelskommittén 
Vi hoppas att under året kunna genomföra ett fysiskt uppfödarmöte och andra 
möten och utbildningar.

Vi kommer att fortsätta vårt arbete med RAS inför kommande uppdateringar samt 
med uppföljande statistik av vår ras. En enkät är utsänd och sammanställning kom-
mer att ske som underlag för revidering av RAS

Avelskommittén: Margareta Delborn, Carola Selin Sabel, Karin Åström

Utställningsgruppen
Vår utställning Ronden är planerad till den 27 maj på First Camp, Västerås.

Utställningsgruppen: Birgitta Önner och Jan Hockart
  
Uppfödarlistan
Uppfödarlistan på Schnauzerringens hemsida uppdateras under hela året av web-
master. Listan fungerar som en reklamplats för uppfödare och en informationssi-
da för intresserade blivande valpköpare. Styrelse och valpförmedlare hänvisar till 
uppfödarlistans kennlar.

Årets hund  
Årets hund kommer att återgå till det normala och bara resultaten och tagna titlar 
under 2023 kommer att räknas.
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Medlemsservice
Under 2023 fortsätter Schnauzerringen att utveckla servicen till alla medlemmar i
Schnauzerringen. 

•	 Vi kommer att fortsätta förmedla information till våra medlemmar genom 
e-postutskick via vår styrelseportal Reduca. 

•	 Nyhetsbladen fortsätter vi skicka ut till medlemmarna regelbundet.
•	 Vi behåller listan för de som vill erbjuda sin hane till avel. Att ha sin hanhund på 

listan ska vara gratis för medlem i Schnauzerringen. Övriga ska betala 150 kr.
•	 Medlemmar i Schnauzerringen efterfrågar uppgifter om trimmare och trimkur-

ser. Vi erbjuder trimmare och trimkursanordnare att annonsera på hemsidan 
och i Schnauzerbladet. Inga krav på medlemskap i Schnauzerringen ställs.

•	 Vi avser att fortsätta med digitala trimträffar och ”trim along” där vi kan jobba 
med våra egna hundar och samtidigt vara uppkopplade digitalt.

•	 Vi planerar med hjälp av lokala eldsjälar att fortsätta anordna aktiviteter på olika 
platser. Om detta återkommer vi under året.

•	 Vi påminner i Schnauzerbladet om möjligheten att söka bidrag för medlemsak-
tiviteter under 2023.

•	 Vi arbetar vidare med sponsorer för att bland annat kunna erbjuda medlemmar 
rabatter.

•	 Vi planerar att under 2023 genomföra digitala medlemsmöten med aktuella  
ämnen och fysiska möten om så är möjligt.

•	 Vi sponsrar uppfödare på uppfödarlistan med 100:- när de under 2023 ger ett 
gåvomedlemskap till nyblivna schnauzerägare.

•	 Vi påminner uppfödare och anordnare av aktiviteter om Infobladet som kan 
skrivas ut från hemsidan.

•	 Vi avser att sponsra BPH, MH och MT för medlemmar med 300:-.
•	 Vi avser att sponsra HD-röntgen för medlemmar med 500:-.
•	 Vi erbjuder omläsning hos HD-Zentrale av röntgenresultat. Kostnaden för detta 

är 300:-. Resultatet är officiellt enligt FCI:s statuter, men registreras f.n. inte av 
SKK. Vid KF beslutades att registrering av utländska avläsningar ska kunna ske 
och att protokollet ska utformas enligt GRSK (Gesellschaft für Röntgendiagnos-
tik genetisch beeinflusster Skeletterkrankungen bei Kleintieren e.V.).

•	 Vi kommer att fortsätta utveckla vårt eget hunddatasystem via Breedmate där 
bland annat inavelsberäkningar, provparningar och längre stamtavlor kan erhål-
las. Vi har börjat undersöka möjligheten att göra detta tillgängligt för medlem-
mar via hemsidan.

SSPK och SKK
Styrelsen avser att vara aktiva inom Schnauzer- Pinscherklubben (SSPK) och 
Svenska Kennelklubben (SKK) för att kunna påverka för oss viktiga frågor. En sådan 
är att kunna utnyttja de uppgifter som finns i SKKs databas på ett bättre sätt för 
analys av HD-resultat och mentalbeskrivningar. Vi kommer också att medverka till 
att utöka möjligheterna till MH, MT och exteriörbeskrivningar inom SSPK.



Schnauzerringens verksamhetsplan 2023

Hemsida och Facebook
Hemsidan schnauzerringen.se och Facebookgruppen Schnauzerringen Forum är 
bra sätt informera om vår ras och verksamhet. På hemsidan fortsätter vi utveckla 
medlemssektionen där medlemmarna kan finna protokoll och annan information, 
som bara gäller betalande medlemmar. I Facebook-gruppen Schnauzerringen Fo-
rum har alla schnauzerintresserade möjlighet att komma till tals. Gruppen har blivit 
omåttligt populär och här finns alla möjligheter att visa upp sin schnauzer i såväl 
vardags- som tävlingslivet, ställa frågor eller diskutera olika ämnen. Gruppen har 
idag över 3600 medlemmar. Medlemmarna har också tillgång till ”Schnauzerring-
ens anslagstavla - köp och sälj”. Här kan man annonsera försäljning av prylar med 
anknytning till hundliv, men även söka efter schnauzerkompisar och schnauzerak-
tiviteter. Skicka underlag till webbmaster@schnauzerringen.se om hundpromena-
der eller andra aktiviteter eller lägg ut dem på anslagstavlan själv.
Våra trickgrupper kommer att finnas kvar, men kanske fräschas upp för att få ett 
ökat intresse.

Schnauzerbladet
Under 2023 är Schnauzerbladet planerat att komma ut med fyra nummer. Det
kommer att läggas ut länkar på Facebook samt på vår egen och SSPKs hemsida.     
Vi sänder även ut länk via centralt nyhetsbrev till betalande medlemmar.

Redaktionen har ambitionen att öka antalet läsare genom olika marknadsaktiviteter 
och en hög kvalité på tidningen. Tidningen ska spegla aktuella teman förutom de 
fasta rubrikerna. Ett mål är att vi ska få fler att bidraga med text- och bildmaterial. 
Inget ämne är för stort eller för litet att ta upp.

Det finns också en ambition om ett ökat samarbete med sponsorerna 2023 genom 
paketlösningar med annonser i Schnauzerbladet och genom att de erbjuder med-
lemsrabatter.

Online databas
Vi har under vinterna arbetat med en internationell databas i ett programmet Pe-
digree Publisher. I programmet kan hämtas information och analyser vilket admi-
nistratörerna kan hjälpa till med. Data kommer att publiceras i en online databas 
från samma leverantör. Denna ”Pedigree Point” kommer att göras tillgänglig via 
hemsidan. Här kan göras provparningar, skrivas ut stamtavlor och göras sökningar.



Schnauzerringen Rambudget Utfall Rambudget

2022 2022 2023

75 000 kr      77 000 kr 77 000 kr 

9 000 kr        9 000 kr          10 000 kr 

4 000 kr        2 000 kr          3 000 kr          

Årsmötet 2023-02-25

Intäkter 
Medlemsintäkter

Uppfödaravgifter

Kalender

Övriga intäkter 400 kr 50 kr 100 kr             

Summa intäkter 88 400 kr      88 050 kr 90 100 kr 

Kostnader

Ronden 8 000 kr        8 000 kr          9 000 kr          

Avelskommittén 8 000 kr        - kr 8 000 kr          

Uppfödarmöten 8 000 kr        700 kr             8 000 kr          

Medlemssponsring 40 000 kr      35 000 kr 40 000 kr 

Monter 10 000 kr      1 000 kr          10 000 kr 

Programvaror 7 000 kr        12 000 kr 14 000 kr 

Årsmöte 1 000 kr        - kr 4 000 kr          

Övriga kostnader 10 000 kr      20 000 kr 10 000 kr 

Profilkläder 16 000 kr 10 000 kr 

Summa kostnader 92 000 kr      92 700 kr 113 000 kr     

Intäkter 88 400 kr      88 050 kr 90 100 kr 

Kostnader 92 000 kr      92 700 kr 113 000 kr     

Resultat 3 600 kr-  4 650 kr-  22 900 kr-



Valberedning 2023

Styrelse och 

funktionärer 2022

Förslag
Styrelse och 

funktionärer 2023

(Kvarstående

mandattid år)

Väljs för år)

Ordförande Jan Hockart 1

V ordförande Anki Thörnestad (1)
Sekreterare Sylvia Johansson (1)
Kassör Lena Lindberg (1)
Ledamot Maria Ringbom 2
Ledamot Ingela Melinder 2
Ledamort Carita Hjelm Carita Hjelm (1)
Suppleant Emilia Östlund 1

Suppleant Ann-Sofie Johansson 1

Revisor Ingvar Wogenius 1

Revisor Monika Johansson 1

Revisorssuppleant Ulf Tillbom 1

Revisorssuppleant Boel Niklasson 1

Valberedning smk Martin Erikson 1

Valberedning ledamot Marie Johansson Marie Johansson 1

Valberedning ledamot Jeanette Matsson Jeanette Matsson 1

Sitter kvar

Omval

Vakant

Omval

Sitter kvar

Omval

Omval
Omval

Omval

Sitter kvar

Sitter kvar

Maria Ringbom

Ingela Melinder

Anmärkning

Ev omval 2 år
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